東京（連）№011
2025 年 11 月 1 日

東京都ダンススポーツ連盟

会  長 篠田 龍佑
指導部長 蔵方 政治

技術認定部長 宮原 教子

JDSF 公認指導員・JDSF 公認技術認定員研修会のご案内

拝啓、新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、本年度も公認指導員研修会を市区連盟のご協力をいただき、開催出来る事となりまし

た。今回は、「指導員競技力及び普及Ａ・Ｂ・Ｃ級」、「技術認定員Ａ・Ｂ級」をお持ちの方が対
象の研修会となりますが、指導員を目指す方、また一般会員の方にも体験頂ける機会といたし
ますので多数参加頂ければ幸いです。
各区市連盟事務局に於かれましては、資格をお持ちの方及び会員の皆様に対し周知連絡をお

願い申し上げます。

記

１．日  時 ２０２６年１月１２日（月・祝）１３：３０～１６：３０(受付１３：００～)

     ※昼食は各自済ませたうえでご参加下さい

２．受講資格  ＪＤＳＦ公認指導員 競技力及び普及Ａ・Ｂ・Ｃ級、ジュニア指導員
        ＪＤＳＦ公認技術認定員Ａ・Ｂ級

一般会員

３．場  所   北区立滝野川西ふれあい館 ８Ｆ多目的ホール
        東京都北区滝野川６－２１－２５ ※地下鉄三田線「西巣鴨駅」下車徒歩３分

４．募集人員  ６０名

５．参加費   ＪＤＳＦ公認指導員、公認技術認定員、一般会員「１０００円」
        非会員「２０００円」

６．講習内容 ※講師の都合により時間及び内容を変更する事が有ります

  １３：３０～１５：３０
  【実技指導】講師：山嵜圭太 石本美奈子 組 ＪＤＳＦ-ＰＤ
  １５：４０～１６：３０
  【机上・実技】公認技術認定会の運営について

７. 持参するもの ＪＤＳＦ指導員証明証（指導員のみ）

筆記用具
          ダンスの出来る服装（女性シューズはヒールカバー着用の事）

※普段指導などを行っていて困りごと、指導のために欲しいアドバイスなど、
質問してみたいことを考えて来てください。

８. 締め切り ２０２５年１２月２６日（金）

        別紙申込用紙に必要事項を記入の上、下記へ申込下さい（Ｆａｘ可）

東京都ダンススポーツ連盟のホームページからも申し込み可能です。

９. 申込先  東京都ダンススポーツ連盟
    〒 １６１－００３１ 東京都新宿区西落合１－２８－１４ 榊原ビル 1 階
    Ｔｅｌ ０３（６９０８）３４１２ Ｆａｘ ０３（６９０８）３４２０

　　　　2025年度　ＪＤＳＦ公認指導員・技術認定員研修会　申込書

開催日 　　　　　2026年　1 月　12 日（月祝） 開催場所 北区立滝野川西区民センター

申込団体 　　連盟・協会 責任者名 印　・　☎

※参加者氏名を記入して下さい

ＪＤＳＦ ジュニア 一　般 非

会員番号 指導員 競技力 普　及 技術認定員 会　員 会　員

１ 男　女 □ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ・Ｂ □ □

２ 男　女 □ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ・Ｂ □ □

３ 男　女 □ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ・Ｂ □ □

４ 男　女 □ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ・Ｂ □ □

５ 男　女 □ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ・Ｂ □ □

６ 男　女 □ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ・Ｂ □ □

７ 男　女 □ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ・Ｂ □ □

８ 男　女 □ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ・Ｂ □ □

９ 男　女 □ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ・Ｂ □ □

10 男　女 □ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ　Ｂ　Ｃ Ａ・Ｂ □ □

≪注　意≫ ジュニア指導員及び一般会員、非会員は、□にチェックを、公認指導員及び技術認定員は、該当クラスを○で囲んで下さい

締切日　：　所属団体の承認を得て、各開催日の一週間前までに申し込み下さい（FAX、メール　可）

　　　　※　定員になり次第締め切りますので早めの申し込みをお願い致します

申込先　：　東京都ダンススポーツ連盟 tkydsf@tokyo-jdsf.org

　　　　　　〒１６１－００３１　東京都新宿区西落合１－２８－１４　榊原ビル１Ｆ

電話　０３（６９０８）３４１２　　ＦＡＸ　０３（６９０８）３４２０

該当クラスを○で囲む
漢字氏名 カタカナ氏名 性　別 電　話